
                                                                                                                                  проєкт 
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Про підтримку електронної петиції 

Земляк Марини Олексіївни 

від 10.04.2025 року  

 

На виконання доручення тимчасово здійснюючого повноваження 

селищного голови, секретаря ради щодо необхідності розгляду електронної 

петиції, відповідно до Положення «Про порядок подання електронних петицій 

та їх розгляд Великодимерською селищною радою» № 2939 LXXX-VIII від 06 

лютого 2025 затвердженого Великодимермерською селищною радою, 

керуючись ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про звернення громадян», Великодимерська 

селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Підтримати електронну петицію Земляк Марини Олексіївни від 

10.04.2025 року щодо Реконструкції (оновлення) дитячого майданчика в 

селищі Велика Димерка в центрі біля Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області, що додається. 

2. Доручити Управлінню будівництва, житлово-комунального 

господарства та розвитку інфраструктури Великодимерської селищної ради  

вжити заходів щодо реалізації викладених у петиції пропозицій. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного 

заступника КУЦЕНКА О.М. 

 
 

 
 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                  Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 03 червня 2025 року  

№                                                      

 

 
 



 

 

 

Додаток  

до рішення селищної ради 

від 03 червня 2025 року 

№ 

 

Реконструкція (оновлення) Дитячого майданчику в смт. 

Велика Димерка в центрі біля Великодимерської селищної 

ради 

Звертаємося від імені всіх дітей встановити БЕЗПЕЧНИЙ, сучасний дитячий 

майданчик на території смт.Велика Димерка (центр) біля Великодимерської 

селищної ради. На зараз ігровий майданчик який експлуатується в аварійному 

стані (не прийнятно для такої великої громади, плюс до того знаходиться біля 

селищної ради, де всім все гарно видно, в якому він стані)неодноразово 

граючись діти травмувалися, адже пофарбувати не означає безпечність. Дуже 

просимо створити для дітей гарні умови, бо це наше майбутнє. Я сподіваюсь 

на розуміння і тому вважаю, що це можливо все виправити для нашої Великої 

громади. Дуже всім вдячна за увагу та допомогу! 


